UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 89/GM-SYT                                    Thừa  Thiên Huế, ngày 18 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI
Hội nghị lấy phiếu tín nhiệm quy hoạch chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Y tế,

giai đoạn 2026-2031

                          Kính gửi:

    -  Thủ trưởng các đơn vị trong ngành Y tế;

     -  Trưởng phòng chức năng của Sở Y tế.

 Thực hiện Kế hoạch số 46-KH/TU ngày 12 tháng 5 năm 2022 của Tỉnh ủy về

triển khai thực hiện công tác quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý;

 Sở Y tế tổ chức Hội nghị lấy phiếu tín nhiệm quy hoạch chức danh Giám đốc,

Phó Giám đốc Sở Y tế, giai đoạn 2026 - 2031.

SỞ Y TẾ:

Kính mời:

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Sở Y tế;

- Trưởng phòng, phó Trưởng phòng các phòng chức năng Sở Y tế;

- Ban Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

   -  Chủ tịch Công đoàn, Bí thư Đoàn TNCS HCM, Chủ tịch Hội Cựu Chiến

binh của Sở Y tế.

Vào lúc: 13 giờ 30, ngày 21 tháng 7 năm 2022 (thứ Năm)

           Đến tại : Hội trường Tầng 6, Tòa nhà 6 tầng - Khu Hành chính tập trung tỉnh,

đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế.

Tham dự Hội nghị lấy phiếu tín nhiệm quy hoạch Giám đốc, Phó Giám đốc Sở

Y tế, giai đoạn 2026-2031.

Sở Y tế trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		2022-07-18T15:14:00+0700